
Na temelju članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, br. 1/17. i 2/18.) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati, na 12.  sjednici od 30. 

svibnja  2018. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Strategije razvoja Općine Murter-Kornati 

za razdoblje od 2016. – 2021. godine i njene strateške procjene utjecaja na okoliš 

 

I. 

Usvaja se Strategija Općine Murter-Kornati za razdoblje od   2016. – 2021.  godine (u daljnjem 

tekstu: Strategija) i njena strateška procjena utjecaja na okoliš. 

II. 

Tekst Strategije zajedno s prilozima nalazi se u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni 

dio, ali nije predmet objave u službenom glasilu.  

III. 

Ovaj Zaključak objaviti će se  u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

 

KLASA: 302-02/18-01/03 

URBROJ: 2182/18-01/1-18-1 

Murter, 30. svibnja 2018. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Venčoslav Skračić 

 


